
Tuisa Oy 6.9.2016

NBP Sample no: 386/16 

Formula  date:  20.6.2016Formula  date:  20.6.2016

Tuote: Sade VARTALOVOIDE KRISTALLISUOLA KOOKOSSade VARTALOVOIDE KRISTALLISUOLA KOOKOSSade VARTALOVOIDE KRISTALLISUOLA KOOKOS

Ingredients Raaka-aineen ominaisuuksia
Aqua, Aineiden liuottaja

Cocos (Coconut) Nucifera Oil*,Cocos (Coconut) Nucifera Oil*, Luomu, kylmäprosessoitu neitsyt kookosöljy, valmistetaan 
kookospähkinöistä. Antioksidantti (anti-ageing aine), sopii 
erityisesti herkkäihoisille. Tehokas, pitkäaikainen ihon 
kosteuttaja. 

Caprylic/Capric Triglyceride,Caprylic/Capric Triglyceride, Käytetään hyvin yleisesti myös apteekkituotteissa. 
Pehmentää, lisää tuotteen levittyvyyttä, ei ärsytä ihoa.

Glyceryl Stearate Citrate,Glyceryl Stearate Citrate, Ecocertifioitu emulgaattori. Valmistetaan steariinihaposta, 
sitruunahaposta ja glyseriinistä. Ihoystävällinen.

Cetyl Alcohol, Ecocert hyväksytty vaha. Suojaa ja antaa paksuutta voiteelle.

Olea Europaea (Olive) Fruit Oil*,Olea Europaea (Olive) Fruit Oil*, Luomua. Uudistaa rauhoittaa, siloittaa ja pehmentää ihoa. 
Oliiviöljyn rasvahappokoostumus mukautuu erittäin hyvin 
ihoon (palmitiinihappo, steariinihappo, oleiinihappo, 
linolihappo).

Glycerin, Kostettava, ehkäisee ihon kuivumista ja sileyttää. Glyseriini 
on luontainen ihon kosteuttaja, joka saadaan kasviöljyistä. 

Maris Sal, Luonnollinen mineraalirikas Himalajan kristallisuola. Hoitaa ja 
desinfioi ihoa. Erityisesti ongelmaihoa hoitava.

Butyrospermum Parkii (Shea) 
Butter*,

Karite voipuun rasva. Pehmentää, kosteuttaa, antaa 
joustavuutta, suojaa. Soluja uudistavaa ominaisuutta, joten 
sitä pidetään erinomaisena anti-ageing aineena  etenkin  
kypsän, vaurioituneen ihon tuotteissa ja 
silmänympärysvoiteissa. Kariteöljy sisältää mm. luonnollista 
tokoferolia (E-vit.), joten sillä on  antioksidanttivaikutusta 
Ennen ”alkuasukkaat” ovat käyttäneet kariteöljyä mm. 
pienentämään auringon aiheuttamaa  punoitusta iholla ja 
korjaamaan pieniä ihovaurioita

Simmondsia Chinensis (Jojoba) 
Seed Oil*,

Jojobaöljy. Luomu laatua. Jojobaöljyä saadaan Jojoba 
pensaan pavuista. Se edistää ihon luonnollisia 
suojamekanismeja.  Elvyttää ja tasapainottaa ihon rakennetta. 
Erittäin ravitseva. Sen koostumus muistuttaa ihmisen talia ja 
se imeytyy hyvin ihoon. Se kosteuttaa, siloittaa, rakentaa ja 
vahvistaa ihoa, 


